
 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS 

Cidade Poema 

Gabinete da Presidência 

 

Endereço:   PRAÇA DA BANDEIRA,  74 - CENTRO - TELFAX (022) 27581181  
CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS - RJ  

 

 

PORTARIA  N.º 001/2022 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de São Fidélis, Vereador 

Carlos Rogério Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições 

Legais: 

 

R E S O L V E: 

 

 

C O N S T I T U I R, a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, 

desta Casa Legislativa, composta pelos servidores, Sr. 

LEONARDO SOUZA COSTA, matrícula nº 000067-1, 

HERCILIO DUARTE DE ALMEIDA JUNIOR, matrícula nº 

5956, e TÉCIO DIAS CORREA, matrícula nº 5967, sob a 

presidência do primeiro, com efeitos a partir de 05 de abril de 

2021, ficando revogada a Portaria nº 002/2021 em todo o seu teor. 

  

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Dado e passado no Gabinete da Presidência da Câmara 

Municipal de São Fidélis - RJ, aos 03 (três) dias do mês de janeiro 

de 2022 (dois mil e vinte e dois). 

 

 

Carlos Rogério Vieira da Silveira 
Presidente 


